



3e Nota van Inlichtingen

GAD Gooi en Vechtstreek

ten behoeve van de Europese Openbare Aanbesteding

"Levering inzamel- en transportvoertuigen"

Datum: 15-01-2021

3e Nota van inlichtingen GAD Gooi en Vechtstreek "Levering inzamel- en transportvoertuigen"

Vraag	Hoofdstuk/ Bijlage	Pagina	Paragraaf	Vraag	Antwoord
1	09 - Formulier vragen NVI	6	vraag 56	Bijgaand nog een vraag voor vernoemde aanbesteding. Zou het wellicht mogelijk zijn om hier op korte termijn uitsluitsel over te geven? Verder uitwerken heeft geen zin als dit niet wordt toegestaan, pas beginnen met uitwerken na de volgende NVI, waarvan de (geplande) publicatiedatum niet gemeld is leidt mogelijk tot onnodige tijdsdruk. In dit marktsegment bestaan geen 6x2 chassis met gestuurde voorloop assen. Technisch is dit complex en voegt sturen, gelet op de korte afstand tussen de assen, weinig toe aan de rjeigenschappen. Vriendelijk verzoek om een 6x2 chassis toe te staan met een hefbaar starre voorloopas, een zgn. pusher-as	Dit is akkoord, eis wordt aangepast. De aangepaste eis luidt als volgt: <i>De uitvoering van het chassis betreft een 4x2 met één aangedreven as of een 6x2 met een gestuurde of een starre, niet gestuurde, voorloopas met één aangedreven as. Indien de voorloopas niet gestuurd is dient deze hefbaar te zijn uitgevoerd waarbij de as automatisch zakt indien de maximale aslast van de 3e as bereikt wordt.</i>
2	03 - PVE	6	E-1.56	U heeft de eis veranderd in: De uitvoering van het chassis betreft een 4x2 met één aangedreven as of een 6x2 met een gestuurde voorloopas met één aangedreven as. De compacteheid van het chassis en de voorloopas laat geen ruimte voor een gestuurde voorloopas. Wij vragen om een starre voorloopas toe te staan.	Zie antwoord vraag 1.
3	03 - PVE	14	E-4.10	U vraagt hier een draaistraal van maximaal 8.000mm, mag hier een afwijking inzitten van 3%	Dit is akkoord, eis wordt aangepast. De aangepaste eis luidt als volgt: <i>De draaistraal, over de bumper gemeten, bij maximale wielinslag bedraagt maximaal 8.300 mm. Kortere is wenselijk.</i>
<u>Mededeling van de aanbestedende dienst:</u> De publicatie van deze nota van inlichtingen komt niet in de plaats van de in de tweede nota van inlichtingen genoemde "derde" nota van lichtingen maar wordt gepubliceerd op verzoek van de vragensteller. Voor de volgende nota van inlichtingen kunt u vragen indienen tot uiterlijk donderdag 21 januari 12:00 uur.					